ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO)

• O valor total médio mensal estimado para a contratação do serviço de vigilância monitorada para os
Cartórios Eleitorais de Bela Vista de Goiás, Palmeiras de Goiás e Buriti Alegre é de R$ 2635,00 (dois
mil, seiscentos e trinta e cinco reais), considerando os valores das propostas residentes nos ID's
211505,211843 e 267595;

11. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO (PREENCHIMENTO
OBRIGATÓRIO)

• O parcelamento da solução não é técnica viável do ponto de vista econômico eis que se perde o ganho